
HAUTES-PYRÉNÉES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°65-2022-141

PUBLIÉ LE  8 JUIN 2022



Sommaire

DDT Hautes-Pyrenees / SEREF/BBCF

65-2022-05-31-00009 - AP amngt Begole65 (2 pages) Page 4

65-2022-05-31-00010 - AP amngt Castelbajac65 (2 pages) Page 7

65-2022-06-03-00006 - AP amngt Pintac65 (2 pages) Page 10

DREAL Occitanie /

65-2022-06-03-00009 - Arrêté portant subdélégation de signature du

directeur régional de l'environnement, de l'aménagement et du logement

aux agents de la DREAL Occitanie (4 pages) Page 13

Préfecture des Hautes-Pyrénées /

65-2022-06-07-00001 - AP encadrant les travaux de purge du versant Est de

la carrière SOCLI à la suite de l�accident de tir de mines du 22 février

2022
sur la commune d'Izaourt (5 pages) Page 18

65-2022-05-31-00008 - AP portant autorisation de travaux en site classé en

faveur de la  CSVB pour la rehausse du parc de tri de Caoubère et la

création d�un parc de tri démontable, sur l�estive de Tourmalet, sur le

territoire des communes de Barèges et de Sers (3 pages) Page 24

65-2022-05-31-00007 - AP portant autorisation de travaux en site classé en

faveur de la CSVB pour la création d�un parc de tri démontable sur l�estive

d�Aspé-Saugué sur le territoire de la commune de Gavarnie-Gèdre (3

pages) Page 28

65-2022-05-31-00005 - AP portant autorisation de travaux en site classé en

faveur de l�AFP des IV Véziaux du Louron pour la finalisation des travaux de

réfection, consolidation et sécurisation du sentier de la Soula, sur le

territoire des communes de Génos et de Loudenvielle (3 pages) Page 32

65-2022-05-31-00006 - AP portant autorisation de travaux en site classé, en

faveur de  l�AFP des IV Véziaux du Louron pour l'agrandissement du parc

de tri de l�estive de La Pez sur le territoire de la Commune de Génos (3

pages) Page 36

65-2022-06-07-00002 - Arrêté autorisant la société RECTIMO AIR

TRANSPORTS à déroger aux règles de survol à des fins de travail aérien (8

pages) Page 40

65-2022-05-31-00004 - Arrêté portant habilitation dans le domaine

funéraire de l'entreprise de pompes funèbres CORPUS CURA (2 pages) Page 49

65-2022-06-01-00001 - arrêté portant retrait de l'agrément pour

l'organisation des stages de sensibilisation à la sécurité routière de

l'association "D'un point à l'autre" (2 pages) Page 52

Préfecture des Hautes-Pyrénées / Direction des services du cabinet - Service

des sécurités

65-2022-06-03-00004 - 
Arrêté préfectoral autorisant l'enregistrement

audiovisuel des interventions des agents de police municipale de la

commune de Lannemezan (2 pages) Page 55

2



65-2022-06-03-00005 - Arrêté préfectoral autorisant l'enregistrement

audiovisuel des interventions des agents de police municipale de la

commune de Tarbes (2 pages) Page 58

Préfecture Hautes-Pyrenees / Direction des services du cabinet - Service des

sécurités

65-2022-05-16-00020 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs

pompiers aptes à exercer les emplois et activités de la chaine de

commandement et du service de santé et de secours médical (6 pages) Page 61

65-2022-05-16-00010 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs

pompiers aptes à intervenir dans le domaine de la spécialité " Sauvetage

Déblaiement" (4 pages) Page 68

65-2022-05-16-00018 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs

pompiers aptes à intervenir dans le domaine de la spécialité "feu tactique

CBD" (4 pages) Page 73

65-2022-05-16-00019 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs

pompiers aptes à intervenir dans le domaine de la spécialité "feux de

forêts" (4 pages) Page 78

65-2022-05-16-00017 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs

pompiers aptes à intervenir dans le domaine de la spécialité "Interventions

en site souterrain" (2 pages) Page 83

65-2022-05-16-00016 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs

pompiers aptes à intervenir dans le domaine de la spécialité "Prévention" (2

pages) Page 86

65-2022-05-16-00014 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs

pompiers aptes à intervenir dans le domaine de la spécialité "Risques

chimiques et biologiques" (4 pages) Page 89

65-2022-05-16-00012 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs

pompiers aptes à intervenir dans le domaine de la spécialité "Sauvetage

aquatique aux victimes - Sauvetage en eaux vives" (2 pages) Page 94

65-2022-05-16-00013 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs

pompiers aptes à intervenir dans le domaine de la spécialité "Scaphandriers

autonomes légers" (2 pages) Page 97

65-2022-05-16-00011 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs

pompiers aptes à intervenir dans le domaine de la spécialité "Secours en

milieu périlleux et montagne" (4 pages) Page 100

65-2022-05-16-00015 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs

pompiers aptes à intervenir dans le domaine de la spécialité "Secours en

ravin" (4 pages) Page 105

3



DDT Hautes-Pyrenees

65-2022-05-31-00009

AP amngt Begole65

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-31-00009 - AP amngt Begole65 4



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-31-00009 - AP amngt Begole65 5



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-31-00009 - AP amngt Begole65 6



DDT Hautes-Pyrenees

65-2022-05-31-00010

AP amngt Castelbajac65

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-31-00010 - AP amngt Castelbajac65 7



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-31-00010 - AP amngt Castelbajac65 8



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-31-00010 - AP amngt Castelbajac65 9



DDT Hautes-Pyrenees

65-2022-06-03-00006

AP amngt Pintac65

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2022-06-03-00006 - AP amngt Pintac65 10



Département : HAUTES-PYRÉNÉES
Forêt communale de PINTAC
Contenance cadastrale : 29,2640 ha 
Surface de gestion : 29,26 ha
Révision d'aménagement : 2022-2041

Arrêté préfectoral
portant approbation du document d'Aménagement

de la forêt communale de Pintac pour la période 2022-2040

Le préfet de la région Occitanie,
Chevalier de la Légion d’honneur,
Officier de l’ordre national du Mérite,

VU les articles L124-1,1°, L212-1, L212-2, D212-1, D212-2, R212-3, D212-5,2°, D214-15, et D214-
16 du Code Forestier ;

VU le schéma régional d’aménagement "Plaines et collines du Sud-Ouest", en cours d’approbation

VU l’arrêté préfectoral en date du 14/02/2008 réglant l’aménagement de la forêt communale de
PINTAC pour la période 2007 - 2021 ;

VU la délibération de la commune de PINTAC en date du 15/05/2022, déposée à la Préfecture de
Tarbes le 25/05/2022, donnant son accord au projet d'aménagement forestier qui lui a été
présenté ;

VU le document d’aménagement établi par l’Office National des Forêts et transmis pour approbation
le 25/05/2022 ;

VU l'arrêté   préfectoral   R76-2021-03-15-001   en   date   du  15   mars   2021  donnant   délégation   de
signature à Monsieur Florent GUHL, directeur régional de l'alimentation de l'agriculture et de la
forêt ; 

VU l'arrêté préfectoral R76-2022-01-26-00003 en date du 26 janvier 2022 portant subdélégation à
certains agents de la direction régionale de l'alimentation de l'agriculture et de la forêt ;

SUR  proposition du Directeur régional de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt ,

Arrête :

Art.1 er.: La forêt communale de PINTAC (HAUTES-PYRÉNÉES), d’une contenance de 29,26 ha, est
affectée prioritairement à la fonction de production ligneuse et à la fonction écologique, tout en
assurant   sa   fonction   sociale   et   de   protection   physique,   dans   le   cadre   d'une   gestion   durable
multifonctionnelle.

1/2

Direction régionale
de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2022-06-03-00006 - AP amngt Pintac65 11



Art. 2. :  Cette forêt comprend une partie boisée de 29,26 ha, actuellement composée de Chêne
pédonculé (77%), Chêne sessile (5%), Chêne rouge (5%), Châtaignier (4%), Douglas (3%) et autres
feuillus (6%).

Les   peuplements   susceptibles   de   production   ligneuse   seront   traités   en  Futaie   régulière   dont
conversion en futaie régulière sur 28,36 ha. 

Les essences principales objectif qui déterminent sur le long terme les grands choix de gestion de ces
peuplements seront le Chêne pédonculé (22,56 ha), le Chêne sessile (4,44 ha) et le Chêne rouge
(1,36 ha). Les autres essences seront maintenues comme essences d’accompagnement.

Art. 3. : Pendant une durée de 20  ans (2022 – 2041) :
- La forêt sera divisée en deux groupes de gestion :

• Un groupe de régénération, d’une contenance totale de 4,43 ha, au sein duquel 4,06 ha seront
nouvellement ouverts en régénération et 2,56 ha seront parcourus par une coupe définitive au
cours de la période ;

• Un groupe d’amélioration, d’une contenance totale de 24,83 ha ;

- l'Office national des forêts informera régulièrement le maire de la commune de PINTAC de l'état de
l’équilibre sylvo-cynégétique dans la forêt, et ce dernier mettra en oeuvre toutes les mesures
nécessaires à son maintien ou à son rétablissement en optimisant et suivant la capacité d'accueil,
et en s'assurant en particulier que le niveau des demandes de plans de chasse concernant la forêt
est   adapté   à   l’évolution   des   populations   de   grand   gibier   et   des   dégâts   constatés   sur   les
peuplements ;

- les  mesures  définies  par   les  consignes   nationales  de  gestion  visant   à  la   préservation   de  la
biodiversité courante (notamment la conservation d’arbres isolés à cavités, morts, ou sénescents)
ainsi qu’à la préservation des sols et des eaux de surface, seront systématiquement mises en
œuvre.

Art. 4. :  Le Directeur Régional de l'Alimentation, de l'Agriculture, et de la Forêt, et le Directeur
territorial de l’Office national des forêts sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution
du   présent   arrêté,   qui   sera   publié   au   recueil   des   actes   administratifs   du   département   des
HAUTES-PYRÉNÉES.

Fait à Toulouse, le Pour le préfet et par délégation, 
Pour le directeur régional de l'alimentation,
de l'agriculture et de la forêt et par délégation,
La cheffe du service régional de la forêt et du bois

Gwenaëlle BIZET

2/2

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2022-06-03-00006 - AP amngt Pintac65 12



DREAL Occitanie

65-2022-06-03-00009

Arrêté portant subdélégation de signature du

directeur régional de l'environnement, de

l'aménagement et du logement aux agents de la

DREAL Occitanie

DREAL Occitanie - 65-2022-06-03-00009 - Arrêté portant subdélégation de signature du directeur régional de l'environnement, de

l'aménagement et du logement aux agents de la DREAL Occitanie 13



DREAL Occitanie - 65-2022-06-03-00009 - Arrêté portant subdélégation de signature du directeur régional de l'environnement, de

l'aménagement et du logement aux agents de la DREAL Occitanie 14



DREAL Occitanie - 65-2022-06-03-00009 - Arrêté portant subdélégation de signature du directeur régional de l'environnement, de

l'aménagement et du logement aux agents de la DREAL Occitanie 15



DREAL Occitanie - 65-2022-06-03-00009 - Arrêté portant subdélégation de signature du directeur régional de l'environnement, de

l'aménagement et du logement aux agents de la DREAL Occitanie 16



DREAL Occitanie - 65-2022-06-03-00009 - Arrêté portant subdélégation de signature du directeur régional de l'environnement, de

l'aménagement et du logement aux agents de la DREAL Occitanie 17



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2022-06-07-00001

AP encadrant les travaux de purge du versant Est

de la carrière SOCLI à la suite de l�accident de tir

de mines du 22 février 2022

sur la commune d'Izaourt

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-06-07-00001 - AP encadrant les travaux de purge du versant Est de la carrière SOCLI à la

suite de l�accident de tir de mines du 22 février 2022

sur la commune d'Izaourt

18



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-06-07-00001 - AP encadrant les travaux de purge du versant Est de la carrière SOCLI à la

suite de l�accident de tir de mines du 22 février 2022

sur la commune d'Izaourt

19



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-06-07-00001 - AP encadrant les travaux de purge du versant Est de la carrière SOCLI à la

suite de l�accident de tir de mines du 22 février 2022

sur la commune d'Izaourt

20



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-06-07-00001 - AP encadrant les travaux de purge du versant Est de la carrière SOCLI à la

suite de l�accident de tir de mines du 22 février 2022

sur la commune d'Izaourt

21



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-06-07-00001 - AP encadrant les travaux de purge du versant Est de la carrière SOCLI à la

suite de l�accident de tir de mines du 22 février 2022

sur la commune d'Izaourt

22



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-06-07-00001 - AP encadrant les travaux de purge du versant Est de la carrière SOCLI à la

suite de l�accident de tir de mines du 22 février 2022

sur la commune d'Izaourt

23



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2022-05-31-00008

AP portant autorisation de travaux en site classé

en faveur de la  CSVB pour la rehausse du parc

de tri de Caoubère et la création d�un parc de

tri démontable, sur l�estive de Tourmalet, sur le

territoire des communes de Barèges et de Sers

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-05-31-00008 - AP portant autorisation de travaux en site classé en faveur de la  CSVB pour la

rehausse du parc de tri de Caoubère et la création d�un parc de tri démontable, sur l�estive de Tourmalet, sur le territoire des

communes de Barèges et de Sers

24



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-05-31-00008 - AP portant autorisation de travaux en site classé en faveur de la  CSVB pour la

rehausse du parc de tri de Caoubère et la création d�un parc de tri démontable, sur l�estive de Tourmalet, sur le territoire des

communes de Barèges et de Sers

25



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-05-31-00008 - AP portant autorisation de travaux en site classé en faveur de la  CSVB pour la

rehausse du parc de tri de Caoubère et la création d�un parc de tri démontable, sur l�estive de Tourmalet, sur le territoire des

communes de Barèges et de Sers

26



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-05-31-00008 - AP portant autorisation de travaux en site classé en faveur de la  CSVB pour la

rehausse du parc de tri de Caoubère et la création d�un parc de tri démontable, sur l�estive de Tourmalet, sur le territoire des

communes de Barèges et de Sers

27



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2022-05-31-00007

AP portant autorisation de travaux en site classé

en faveur de la CSVB pour la création d�un parc

de tri démontable sur l�estive d�Aspé-Saugué

sur le territoire de la commune de

Gavarnie-Gèdre

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-05-31-00007 - AP portant autorisation de travaux en site classé en faveur de la CSVB pour la

création d�un parc de tri démontable sur l�estive d�Aspé-Saugué sur le territoire de la commune de Gavarnie-Gèdre 28



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-05-31-00007 - AP portant autorisation de travaux en site classé en faveur de la CSVB pour la

création d�un parc de tri démontable sur l�estive d�Aspé-Saugué sur le territoire de la commune de Gavarnie-Gèdre 29



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-05-31-00007 - AP portant autorisation de travaux en site classé en faveur de la CSVB pour la

création d�un parc de tri démontable sur l�estive d�Aspé-Saugué sur le territoire de la commune de Gavarnie-Gèdre 30



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-05-31-00007 - AP portant autorisation de travaux en site classé en faveur de la CSVB pour la

création d�un parc de tri démontable sur l�estive d�Aspé-Saugué sur le territoire de la commune de Gavarnie-Gèdre 31



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2022-05-31-00005

AP portant autorisation de travaux en site classé

en faveur de l�AFP des IV Véziaux du Louron

pour la finalisation des travaux de réfection,

consolidation et sécurisation du sentier de la

Soula, sur le territoire des communes de Génos

et de Loudenvielle

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-05-31-00005 - AP portant autorisation de travaux en site classé en faveur de l�AFP des IV

Véziaux du Louron pour la finalisation des travaux de réfection, consolidation et sécurisation du sentier de la Soula, sur le territoire

des communes de Génos et de Loudenvielle

32



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-05-31-00005 - AP portant autorisation de travaux en site classé en faveur de l�AFP des IV

Véziaux du Louron pour la finalisation des travaux de réfection, consolidation et sécurisation du sentier de la Soula, sur le territoire

des communes de Génos et de Loudenvielle

33



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-05-31-00005 - AP portant autorisation de travaux en site classé en faveur de l�AFP des IV

Véziaux du Louron pour la finalisation des travaux de réfection, consolidation et sécurisation du sentier de la Soula, sur le territoire

des communes de Génos et de Loudenvielle

34



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-05-31-00005 - AP portant autorisation de travaux en site classé en faveur de l�AFP des IV

Véziaux du Louron pour la finalisation des travaux de réfection, consolidation et sécurisation du sentier de la Soula, sur le territoire

des communes de Génos et de Loudenvielle

35



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2022-05-31-00006

AP portant autorisation de travaux en site classé,

en faveur de  l�AFP des IV Véziaux du Louron

pour l'agrandissement du parc de tri de l�estive

de La Pez sur le territoire de la Commune de

Génos

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-05-31-00006 - AP portant autorisation de travaux en site classé, en faveur de  l�AFP des IV

Véziaux du Louron pour l'agrandissement du parc de tri de l�estive de La Pez sur le territoire de la Commune de Génos 36



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-05-31-00006 - AP portant autorisation de travaux en site classé, en faveur de  l�AFP des IV

Véziaux du Louron pour l'agrandissement du parc de tri de l�estive de La Pez sur le territoire de la Commune de Génos 37



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-05-31-00006 - AP portant autorisation de travaux en site classé, en faveur de  l�AFP des IV

Véziaux du Louron pour l'agrandissement du parc de tri de l�estive de La Pez sur le territoire de la Commune de Génos 38



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-05-31-00006 - AP portant autorisation de travaux en site classé, en faveur de  l�AFP des IV

Véziaux du Louron pour l'agrandissement du parc de tri de l�estive de La Pez sur le territoire de la Commune de Génos 39



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2022-06-07-00002

Arrêté autorisant la société RECTIMO AIR

TRANSPORTS à déroger aux règles de survol à

des fins de travail aérien

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-06-07-00002 - Arrêté autorisant la société RECTIMO AIR TRANSPORTS à déroger aux règles

de survol à des fins de travail aérien 40



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-06-07-00002 - Arrêté autorisant la société RECTIMO AIR TRANSPORTS à déroger aux règles

de survol à des fins de travail aérien 41



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-06-07-00002 - Arrêté autorisant la société RECTIMO AIR TRANSPORTS à déroger aux règles

de survol à des fins de travail aérien 42



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-06-07-00002 - Arrêté autorisant la société RECTIMO AIR TRANSPORTS à déroger aux règles

de survol à des fins de travail aérien 43



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-06-07-00002 - Arrêté autorisant la société RECTIMO AIR TRANSPORTS à déroger aux règles

de survol à des fins de travail aérien 44



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-06-07-00002 - Arrêté autorisant la société RECTIMO AIR TRANSPORTS à déroger aux règles

de survol à des fins de travail aérien 45



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-06-07-00002 - Arrêté autorisant la société RECTIMO AIR TRANSPORTS à déroger aux règles

de survol à des fins de travail aérien 46



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-06-07-00002 - Arrêté autorisant la société RECTIMO AIR TRANSPORTS à déroger aux règles

de survol à des fins de travail aérien 47



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-06-07-00002 - Arrêté autorisant la société RECTIMO AIR TRANSPORTS à déroger aux règles

de survol à des fins de travail aérien 48



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2022-05-31-00004

Arrêté portant habilitation dans le domaine

funéraire de l'entreprise de pompes funèbres

CORPUS CURA

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-05-31-00004 - Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire de l'entreprise de

pompes funèbres CORPUS CURA 49



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-05-31-00004 - Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire de l'entreprise de

pompes funèbres CORPUS CURA 50



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-05-31-00004 - Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire de l'entreprise de

pompes funèbres CORPUS CURA 51



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2022-06-01-00001

arrêté portant retrait de l'agrément pour

l'organisation des stages de sensibilisation à la

sécurité routière de l'association "D'un point à

l'autre"

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-06-01-00001 - arrêté portant retrait de l'agrément pour l'organisation des stages de

sensibilisation à la sécurité routière de l'association "D'un point à l'autre" 52



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-06-01-00001 - arrêté portant retrait de l'agrément pour l'organisation des stages de

sensibilisation à la sécurité routière de l'association "D'un point à l'autre" 53



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-06-01-00001 - arrêté portant retrait de l'agrément pour l'organisation des stages de

sensibilisation à la sécurité routière de l'association "D'un point à l'autre" 54



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2022-06-03-00004

Arrêté préfectoral autorisant l'enregistrement

audiovisuel des interventions des agents de

police municipale de la commune de

Lannemezan

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-06-03-00004 - 

Arrêté préfectoral autorisant l'enregistrement audiovisuel des interventions des agents de police municipale de la commune de

Lannemezan

55



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-06-03-00004 - 

Arrêté préfectoral autorisant l'enregistrement audiovisuel des interventions des agents de police municipale de la commune de

Lannemezan

56



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-06-03-00004 - 

Arrêté préfectoral autorisant l'enregistrement audiovisuel des interventions des agents de police municipale de la commune de

Lannemezan

57



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2022-06-03-00005

Arrêté préfectoral autorisant l'enregistrement

audiovisuel des interventions des agents de

police municipale de la commune de Tarbes

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-06-03-00005 - Arrêté préfectoral autorisant l'enregistrement audiovisuel des interventions

des agents de police municipale de la commune de Tarbes 58



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-06-03-00005 - Arrêté préfectoral autorisant l'enregistrement audiovisuel des interventions

des agents de police municipale de la commune de Tarbes 59



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-06-03-00005 - Arrêté préfectoral autorisant l'enregistrement audiovisuel des interventions

des agents de police municipale de la commune de Tarbes 60



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2022-05-16-00020

Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs

pompiers aptes à exercer les emplois et activités

de la chaine de commandement et du service de

santé et de secours médical

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00020 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à exercer les

emplois et activités de la chaine de commandement et du service de santé et de secours médical 61



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00020 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à exercer les

emplois et activités de la chaine de commandement et du service de santé et de secours médical 62



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00020 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à exercer les

emplois et activités de la chaine de commandement et du service de santé et de secours médical 63



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00020 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à exercer les

emplois et activités de la chaine de commandement et du service de santé et de secours médical 64



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00020 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à exercer les

emplois et activités de la chaine de commandement et du service de santé et de secours médical 65



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00020 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à exercer les

emplois et activités de la chaine de commandement et du service de santé et de secours médical 66



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00020 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à exercer les

emplois et activités de la chaine de commandement et du service de santé et de secours médical 67



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2022-05-16-00010

Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs

pompiers aptes à intervenir dans le domaine de

la spécialité " Sauvetage Déblaiement"

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00010 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité " Sauvetage Déblaiement" 68



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00010 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité " Sauvetage Déblaiement" 69



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00010 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité " Sauvetage Déblaiement" 70



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00010 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité " Sauvetage Déblaiement" 71



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00010 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité " Sauvetage Déblaiement" 72



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2022-05-16-00018

Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs

pompiers aptes à intervenir dans le domaine de

la spécialité "feu tactique CBD"

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00018 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité "feu tactique CBD" 73



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00018 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité "feu tactique CBD" 74



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00018 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité "feu tactique CBD" 75



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00018 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité "feu tactique CBD" 76



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00018 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité "feu tactique CBD" 77



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2022-05-16-00019

Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs

pompiers aptes à intervenir dans le domaine de

la spécialité "feux de forêts"

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00019 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité "feux de forêts" 78



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00019 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité "feux de forêts" 79



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00019 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité "feux de forêts" 80



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00019 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité "feux de forêts" 81



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00019 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité "feux de forêts" 82



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2022-05-16-00017

Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs

pompiers aptes à intervenir dans le domaine de

la spécialité "Interventions en site souterrain"

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00017 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité "Interventions en site souterrain" 83



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00017 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité "Interventions en site souterrain" 84



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00017 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité "Interventions en site souterrain" 85



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2022-05-16-00016

Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs

pompiers aptes à intervenir dans le domaine de

la spécialité "Prévention"

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00016 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité "Prévention" 86



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00016 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité "Prévention" 87



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00016 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité "Prévention" 88



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2022-05-16-00014

Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs

pompiers aptes à intervenir dans le domaine de

la spécialité "Risques chimiques et biologiques"

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00014 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité "Risques chimiques et biologiques" 89



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00014 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité "Risques chimiques et biologiques" 90



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00014 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité "Risques chimiques et biologiques" 91



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00014 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité "Risques chimiques et biologiques" 92



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00014 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité "Risques chimiques et biologiques" 93



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2022-05-16-00012

Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs

pompiers aptes à intervenir dans le domaine de

la spécialité "Sauvetage aquatique aux victimes -

Sauvetage en eaux vives"

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00012 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité "Sauvetage aquatique aux victimes - Sauvetage en eaux vives" 94



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00012 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité "Sauvetage aquatique aux victimes - Sauvetage en eaux vives" 95



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00012 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité "Sauvetage aquatique aux victimes - Sauvetage en eaux vives" 96



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2022-05-16-00013

Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs

pompiers aptes à intervenir dans le domaine de

la spécialité "Scaphandriers autonomes légers"

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00013 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité "Scaphandriers autonomes légers" 97



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00013 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité "Scaphandriers autonomes légers" 98



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00013 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité "Scaphandriers autonomes légers" 99



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2022-05-16-00011

Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs

pompiers aptes à intervenir dans le domaine de

la spécialité "Secours en milieu périlleux et

montagne"

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00011 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans le

domaine de la spécialité "Secours en milieu périlleux et montagne" 100



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00011 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans le

domaine de la spécialité "Secours en milieu périlleux et montagne" 101



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00011 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans le

domaine de la spécialité "Secours en milieu périlleux et montagne" 102



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00011 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans le

domaine de la spécialité "Secours en milieu périlleux et montagne" 103



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00011 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans le

domaine de la spécialité "Secours en milieu périlleux et montagne" 104



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2022-05-16-00015

Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs

pompiers aptes à intervenir dans le domaine de

la spécialité "Secours en ravin"

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00015 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité "Secours en ravin" 105



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00015 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité "Secours en ravin" 106



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00015 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité "Secours en ravin" 107



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00015 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité "Secours en ravin" 108



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-05-16-00015 - Arrêté fixant la liste opérationnelle des sapeurs pompiers aptes à intervenir dans

le domaine de la spécialité "Secours en ravin" 109


